Ad extremos Palæstinæ fines, postquam Phœnicia excipit, sita est urbs quæ Dan gr̄ias vocabatur de tribu Dan : quo tempore eoque haud parvo hiloli totius gentis errantes, tandem locis illis occupatis vix et ægre consederunt, urbemque ad extremos eorum fines ædificantes, Phylarchi ipsorum nomen indiderunt. Hicque ultimus erat Judææ Phœniciam versus terminus. Hanc cum Herodes Magnus posterioribus temporibus ædificasset, mutato nomine Cæsaream Philippi vocavit ; nunc vero Panæas vocatur. Cum enim Panis in ea simulacrum positum fuisset, nomen istud urbs illa accepit. In hac Panæade alter e duobus Jordanis fontibus oritur (duo enim fontes sunt) qui Dan etiamnum ex veteri nomine vocatur ; alterum vero qui Jor nominatur, procul ab illo stadiis circiter 160, collis quidam ex

eodem monte profundit. Ex utroque horum effunditur fluvius hic quidem Jorates, sicut ille Danites vocatur. Qui per montem delati, ubi in plana descenderint, inde jam confluunt, maximumque fluvium efficiunt Jordanem. Qui exinde et aquas et nomen utriusque in unum commiscens, per lacum Tiberiadis transit, medium eum secans, perque totum cum proprio alveo fluens, quoad usque ad oppositam continentem perveniat; sibi ipsi aequalis semper assimilis. Inde jam per Palæstinam labens, totus in mare quod Mortuum dicitor illapsus extinguitur. Ον δηδη τῆς Ιαλουσίνης ἐνεχθεὶς, ἄπας εἰς τὴν Νεκρὴν καλουμένην εἰσπεσὼν ἀφανίζεται θάλασσαν.

De Apollinario, Basilio. et Gregorio Nazianzeno, quod ipsissimis Philostorgii verbis recitatis habet Suidas tribus locis, in v. Ἀπολλινάριος, Βασίλειος, Γρηγόριος.

Apollinarius enim illis temporibus floruit Laodiceæ Syriæ, et Basilius Cæsareæ Cappadociæ, et Gregorius Nazianzi: est vero locus hic statio ejusdem Cappadociæ. Tres vero viri isti tune homoioussion propugnabant, adversus heterousion, longe superantes omnes qui prius, quique deinceps ad meam ætatem usque illi hæresi præfuerunt; adeo ut præ iis Athanasius puer judicaretur: nam et in eo doctrinæ genere quod externum (scu profanum) dicitur, plurimum hi profecabant: et sacrarum Scripturarum, quæcumque ad lectionem ei promptam memoriam conferebant, magnam notitiam habebant, et inter eos maxime Apollinarius: hic enim Hebraicam etiam linguam intelligere poterat. Quin et unusquisque eorum in suo singuli genere plurimum stylo valebant: Apollinarius scilicet dicendi genere quod commentationibus est aptissimum, longe præstabat; Basilius vero in genere panegyrico splendidissimus erat. At Gregorii cum utroque comparati oratio, sublimiorem in scriptione locum obtinuit. Etenim Apollinario erat uberior in dicendo, Basilio vero gravior. Cum autem isti tanta dicendi et scribendi et facultate prædicti essent, non minus etiam mores præ se tulerunt ad alliciendam ad sui spectaculum multitudinem aptos: adeo ut eos a quibus conspicerentur, et apud quos verba facerent, et quæcumque scripta ederent, omnino pertraherent in sui communionem, quotquot quavis istarum rationum facile capi poterant.